关于2012年越秀区公开招聘教师资格审核的通知

各位考生：

现定于2012年2月28日（星期二）上午9：00--11：30时，2012年越秀区公开招聘教师的资格审核在广州市第七中学体育馆进行。现将有关要求通知如下：

一、参加笔试者请于2月23日查看广州市人力资源和社会保障局网发布的笔试成绩公告，确定是否进入资格审核。

二、请参加资格审核的考生自行打印下列附件中相应类别的《越秀区公开招聘教师资格审核目录表》一式两份，按《目录表》的要求，准备好证明材料原件和复印件（A4纸规格，一式两份），按顺序分两份装订备用。
三、考生本人凭本人身份证及准考证前往审核。
四、审核地点：广州市第七中学体育馆 (请从学校北门进入，地址：广州市越秀区寺贝通津8-1号)；联系电话：86003020—2004。
交通路线：乘地铁一号线至东山口站下车， A出口出站；乘坐公交车到东山口站或达道路站下车均可，具体线路可致电160查询。
咨询电话：87665521，现场办公电话：18819138291

广州市越秀区教育局

二〇一一年十二月二十六日
附件：

1、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(本科应届毕业生)

2、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(硕士应届毕业生)

3、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(本科毕业的本市未婚社会人员)

4、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(研究生毕业的本市未婚社会人员)

5、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(本科毕业的本市已婚社会人员)

6、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(研究生毕业的本市已婚社会人员)

7、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(本科毕业的外市已婚社会人员)

8、越秀区公开招聘教师资格审核目录表 (研究生毕业的外市已婚社会人员)

9、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(本科毕业的外市未婚社会人员)

10、越秀区公开招聘教师资格审核目录表(研究生毕业的外市未婚社会人员)